MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA POLÍCIA

RODOVIÁRIA FEDERAL

EDITAL Nº 18/2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL

 RODOVIÁRIO FEDERAL

EDITAL Nº 18/2019-PRF, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado definitivo da etapa de Avaliação Psicológica de candidato sub judice do concurso

público para provimento de vagas no cargo de Policial Rodoviário Federal, regido pelo Edital nº 1/2009-

DPRF, de 12 de agosto de 2009.

1 DO CANDIDATO CONSIDERADO APTO

1.1 Relação de candidato considerado APTO (recomendado) na etapa de Avaliação Psicológica: JORGE

RENATO MARQUES DE OLIVEIRA (sub judice, Processo 5000332-33.2019.4.03.6130 / 2ª Vara Federal

de Osasco).

2 O resultado definitivo da etapa de avaliação psicológica do candidato ao concurso público para

provimento de vagas no cargo de Policial Rodoviário Federal, fica devidamente homologado nesta data.

ADRIANO MARCOS FURTADO

DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL